
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 16. märts 1999.a nr 812 

Ettevõtluskonkursi Tartu TOP 25 
tingimuste kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja Tartu Linnavolikogu 05. 
juuni 1997. a määrusega nr 13 kinnitatud "Tartu linna arengukava 1997-1999. a." p 22.4. ja 
eesmärgiga tunnustada Tartu linna parimaid ettevõtjaid, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Ettevõtluse osakonnal kuulutada välja konkurss TOP 25. 

2. Kinnitada ettevõtluskonkursi Tartu TOP 25 tingimused vastavalt lisale. 

3. Ettevõtluse osakonnal esitada konkursi tulemused linnavalitsusele kinnitamiseks 
23. septembriks 1999. a. 

4. Korraldus j õustub vastuvõtmisele j ärgnevast päevast. 

<k, favHfr 
Andrus Ansip / Jüri Mölder 
Linnapea Linnasekretär 



2 

Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 16. märtsi 1999. a 
korraldusele nr 812 

Ettevõtluskonkursi Tartu TOP 25 tingimused 

1. Konkursi eesmärgiks on Tartu linna edukamate ettevõtjate väljaselgitamine ja nende 
tunnustamine. Eraldi tuuakse esile äriühingud, millised on loonud 1998. a Tartusse enim 
töökohti ja teinud suurimad investeeringud. 

2. Konkursist saavad osa võtta tegutsevad ettevõtjad, millise asukoht ja/või üks põhitegevuse 
koht on Tartu linn ja millel ei ole maksuvõlgnevus!. 

3. Konkursil osalemiseks esitab ettevõtja Tartu Linnavalitsuse ettevõtluse osakonnale avalduse, 
milles näitab: 
3.1. ettevõtja nimi, põhitegevusala ja -koht; 
3.2. juhatuse liikmete nimed; 
3.3. 1997. ja 1998. a töötajate aasta keskmine arv; 
3.4. 1998. a investeeringute suurus kroonides põhivarasse, mis on tehtud Tartusse; 
3.5. 1997. ja 1998. a realiseerimise netokäive kroonides; 
3.6. 1998. a puhaskasum kroonides. 

4. Ettevõtjad grupeeritakse kolme alagruppi: 
4.1. töötajate arv 1-9 
4.2. töötajate arv 10-99 
4.3. töötajate arv 100 ja enam 

5. Ettevõtj ad reastatakse kolmes alagrupis pingeritta allj ärgnevate näitaj ate põhj ai: 
5.1. investeeringute suurus absoluutarvus ; 
5.2. töötajate keskmise arvu kasv ; 
5.3. 1998. a käive; 
5.4. 1998. a käibe kasv, 
5.5. 1998. a puhaskasum; 
5.6. 1998. a rentaablus 

6. Alagrupi esikoht p. 5.1. ja 5.2. näitajate osas annab 50 punkti, teine koht 49 punkti, kolmas 
koht 48 punkti jne kuni 50. koht annab ühe punkti. Alates 51. kohast punkte ei anta. 

Alagrupi esikoht p 5.3. kuni 5.6. näitajate osas annab 25 punkti, teine koht 24 punkti, kolmas 
koht 23 punkti jne. kuni 25. koht annab ühe punkti. Alates 26. kohast punkte ei anta. Kõigi 
p 5 näitajate osas saadud punktide summa järgi koostatakse paremusjärjestus alagruppide 
lõikes, millest 25 esimest moodustavad Tartu TOP- 25. 



3 

L< 

7. Konkursil osaleda soovivad ettevõtjad peavad esitama p 3 nimetatud avalduse ettevõtluse 
osakonnale hiljemalt 10. septembriks 1999. a kella 17.00-ks märgusõna all "TOP 25". 

8. Konkursile esitatud materjalid vaatab läbi ettevõtluse osakonna poolt moodustatud komisjon, 
kuhu kuuluvad kolm linnavalitsuse esindajat, Tartu Linnavolikogul ja Eesti Kaubandus ja 
Tööstuskojal on õigus nimetada komisjoni üks esindaja. 

9. Konkursi tulemused avaldatakse ajalehes Postimees. 

10. Konkursi võitjatele antakse aukirjad ja meened. 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 


